
ZARZĄDZENIE Nr 2769/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.10.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany:

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika konieczności uzyskania 
zgodności z budżetem Miasta na 2018 rok w zakresie wyniku budżetu, związanej z nim kwoty 
przychodów i rozchodów oraz dokonania zmian w planie limitów wydatków, a także 
dokonania zmian w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach 
(15).

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany
1.1.2.31 ZZM/O1.81/17 Przystosowanie Pawilonu przy 

Polanie Lea w Krakowie na ośrodek edukacji 
ekologicznej (ZIT)

Przeniesienie środków z zadania 
ZZM/O1.103/17.

1.1.2.49 ZZM/O1.54/16 Utworzenie Parku Reduta Zawarcie aneksu do umowy o 
dofinansowanie.

1.3.1.21 Realizacja zadań z zakresu zarządzania 
nieruchomościami

Remonty budynków zabytkowych.

1.3.1.25 Przewóz osób niepełnosprawnych Rozstrzygnięcie postępowania 
przetargowego.

1.3.2.23 GS/ST6.2/08 Budowa linii tramwajowej łączącej 
ul. Brożka oraz Kampus UJ wraz z systemem 
sterowania ruchem i nadzoru

Wypłata odszkodowania - 
przeniesienie środków z zadania 
GS/ST8.14/16.

1.3.2.39 GS/ST8.14/16 Rozbudowa ul. Myślenickiej w 
Krakowie (ZIT)

Przeniesienie środków na zadanie 
GS/ST6.2/08.

1.3.2.153 ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku 
Duchackiego 

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.169 ZZM/O1.95/17 Budowa Parku Wilgi Konieczność uiszczenia opłaty za 
usunięcie drzew – przeniesienie 
środków z zadania ZZM/O1.103/18.

1.3.2.172 ZZM/O1.99/17 Park Liniowy/Linearny przy 
ulicy Grota Roweckiego od stacji benzynowej 
Orlen do ul. Zachodniej (wytyczenie alejek, 
ławki, nasadzenia drzew, miejsca aktywnego 
wypoczynku) + zielony ażur

Przeniesienie środków z zadania 
ZZM/O1.103/17.

1.3.2.174 ZZM/O1.103/17 Zagospodarowanie terenu po 
pomniku Koniewa w pasie Młynówka Królewska

Wycofanie zdania – unieważnienie 
przetargu (brak ofert).

1.3.2.204 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 53, 
ul.Skośna 8 - rozbudowa

Konieczność wykonania robót 
dodatkowych.

1.3.2.264 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZDMK

Zmiany zgodnie z uchwałami Rad 
Dzielnic (IX).

1.3.2.275 ZZM/O1.133/18 Rewitalizacja Placu Św. Ducha 
w Krakowie

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania – przeniesienie środków na 
inne zadania inwestycyjne ZZM.

1.3.2.278 JP/O1.1/11 Zadania związane z ograniczeniem 
niskiej emisji w Krakowie - zmiana systemu 
ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie 
ciepłej wody użytkowej.

Rezygnacja z pożyczki z WFOŚiGW.

1.3.2.294 ZZM/O1.116/17 Rewitalizacja Zalewu 
Nowohuckiego - budowa tężni solankowej.

Zmiana harmonogramu zadania – 
przeniesienie środków z zadania 
ZZM/O1.103/17.

.


